redação dada pela Lei n°. 8.883/94, de 08 de junho de 1994, o presidente da CPL da

Prefeitura Municipal de Lajinha - MG, torna público que a licitante Campos e Gomes
LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.010.855/0001-04, que apresentou o valor global de R$
170.116,00 (cento e setenta mil cento e dezesseis reais), foi dada como vencedora do

processo licitatório n°: 142/2018 Convite nº 006/2018, com documentos e realização do

julgamento das propostas realizada no dia 23 de outubro de 2018, razão pela qual será

firmado contrato com o mesmo, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE EM